Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique A21.02
Page 1
Manomètres à bain de glycérine, robustes, spécialement conçus
pour les systèmes hydrauliques, pompes, compresseurs, moteurs
diesel, matériels agricoles, de travaux publics, machines-outils,
moteurs marins. Ils offrent une excellente tenue aux vibrations et

Encombrements (mm) - Types de montage
Codification - MIT
FR
/1
0-
20
08
 C
et
te
 n
ot
ic
e
ne
 p
eu
t ê
tre
 re
pr
od
ui
te
 q
u'
en
 to
ta
lit
é
Famille	 1´...3 caractère
Manomètres
Diamètre du cadran	 4´ caractère
Ø 63 mm
Ø 100 mm
Type de montage et position du raccord	 5´ caractère
raccord au dos collerette avant (Ø 63 mm uniquement)
raccord en bas
raccord au dos
raccord au dos avec étrier
Filetage du raccord	 6´ caractère
G 1/4 (Ø 63 mm)
G 1/2 (Ø 100 mm)
Type de remplissage	 7´ caractère
liquide BH2
Unité de mesure	 8´ caractère
bar
Etendues de mesure	 9´...10´ caractère
voir le tableau
Toutes dimensions en mm
Poids en grammes
Etendues de mesure
code
 59 -1 + 0 X
 15 0 + 1 X
 16 0 +         1.6  X
 18 0 +         2.5 X
 19 0 + 4 X
 20 0 + 6 X X
 22 0 + 10 X X
 24 0 + 16 X X
 26 0 + 25 X X
 27 0 + 40 X X
 29 0 + 60 X X
 31 0 + 100 X X
 33 0 + 160 X X
 35 0 + 250 X X
 38 0 + 400 X X
 39 0 + 600 X  X
MIT5MIT3
Echelle de mesure